
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

自動血球分析装置XR-3000（シスメックス）購入

別紙のとおり

令和5年11月16日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予定価格　 20,790,000円 （内消費税 1,890,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市小泉町1-21-3

アルフレッサ㈱　多治見支店

履 行 期 間 　 令和5年11月17日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 20,790,000円 （内消費税 1,890,000円 ）

令和5年11月17日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

検査部において使用している血球分析装置の試薬が製造中止になることから、今後供給される試
薬にて血球分析を行う装置を購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

アルフレッサ㈱　多治見支店 18,900,000円  【 落 札 】


